[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

29 апреля  2011 года                              г. Дальнегорск                                     №123
О внесении изменений в решение
Думы Дальнегорского городского округа

от 25 марта 2011 года №103
«О Порядке определения размера арендной

платы за пользование земельными участками,

 находящимися в муниципальной собственности

 Дальнегорского городского округа»
Рассмотрев обращение администрации Дальнегорского городского округа от 22.04.2011 года №1173-у, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  Уставом Дальнегорского городского округа,
Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в приложение к Порядку определения размера арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Дальнегорского городского округа,  п.3.4, п.3.5, п.31 изложить в следующей редакции:
	3.4
	для ведения фермерского хозяйства, животноводства, растениеводства, рыбоводства  выращивания морепродуктов на площади до 100га

	0,5

	3.5
	для ведения фермерского хозяйства, животноводства, растениеводства, рыбоводства  выращивания морепродуктов на площади свыше 100га

	0,3

	31
	Земельные участки для строительства объектов (кроме индивидуального жилищного строительства)  на период, предусмотренный проектом

	0,02
	0,01
	0,03

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дальнегорского
городского округа                                                                                                Г.М. Крутиков
PAGE